ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 34
от  10 июня  2024 года
№

О внесении изменений
в приказ финансового управления

Администрации Белокалитвинского района

 от  6 февраля 2023 № 7

В целях совершенствования порядка осуществления мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района приказываю:
1. Внести в Приложение № 1 к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 6 февраля 2023 № 7 «Об осуществлении мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района» следующие изменение:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1. приложения № 1 к Положению об осуществлении финансовым управлением Администрации Белокалитвинского района мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района изложить в следующей редакции»:
«1.1. Администрации поселений, на которых распространяется действие указанных в пункте 1 настоящего порядка положений нормативных правовых актов, направляют в финуправление проекты бюджетов поселений на очередной финансовый год и плановый период, до внесения в представительные органы поселений (далее – Проекты бюджетов поселений), но не позднее 1 ноября текущего финансового года.

Одновременно с проектами бюджетов поселений в финуправление направляются:

копия сопроводительного письма администрации поселения о внесении проекта бюджета поселения в представительный орган поселения (с указанием даты внесения);

пояснительная записка к проекту решения о бюджете и приложение к пояснительной записки по распределению бюджетных ассигнований по функциональной классификации расходов бюджета.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

                 В.И. Демиденко